ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

09.06.2012               ВЗ-0433

О награждении Благодарственным письмом Городского Совета

В соответствии с Решением Городского Собрания от 25 июня 2009 года
№ 03-0131 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме
Городского Собрания», в связи с празднованием 345-летия со дня
образования города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Городского Совета:
Гончарова Сергея Владимировича – группового механика

перегрузочных машин службы электромеханизации ППК № 1 Заполярного
транспортного филиала ОАО «ГМК «Норильский никель»;

Соколову Ольгу Павловну – техника отдела делопроизводства
Заполярного транспортного филиала ОАО «ГМК «Норильский никель»;

Горенчука Сергея Степановича – монтажника технологических
трубопроводов Дудинской линейной эксплуатационной службы Управления
магистральных газопроводов ОАО «Норильскгазпром»;

Осипова Виктора Борисовича – машиниста бульдозера Дудинского
участка Управления технологического транспорта и специальной техники
ОАО «Норильскгазпром»;

Плотникова Сергея Борисовича – старшего механика транспортно-
ремонтного участка ОАО «Таймыргеофизика»;

Цыбырнэ Василия Михайловича – начальника ремонтно-технического
участка автотранспортного предприятия ОАО «Таймырбыт»;

Суетину Маргариту Павловну – мастера участка содержания и
текущего ремонта жилищного фонда жилищно-эксплуатационного
управления ОАО «Таймырбыт»;

Михальченко Валентину Анатольевну – начальника участка
«Содержание улично-дорожной сети и благоустройство г. Дудинка» ООО
ПО «Эколог»;

Петрова Михаила Анатольевича – машиниста погрузчика ООО ПО
«Эколог»;

Клементенок Николая Петровича – инженера программиста
2 категории ПТЭС г. Дудинки ОАО «Норильско-Таймырская энергетическая
компания»;

Горященко Карину Аркадиевну – начальника бюро по работе
с персоналом ПТЭС г. Дудинки ОАО «Норильско-Таймырская
энергетическая компания»;

Жидкова Виктора Алексеевича – водителя автомобиля ООО «Плавучий
строительно-монтажный отряд № 36»;

Стеблянских Александра Васильевича – монтажника по монтажу
стальных и железобетонных конструкций ООО «Плавучий строительно-
монтажный отряд № 36»;

Колесникова Василия Борисовича – заместителя начальника аварийно-
спасательной службы по спасательным работам Управления по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации
Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (спасатель
2 класса);

Еремину Ольгу Ивановну – инженера материально-технического
отдела Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района;

Федорова Виталия Викторовича – старшего инспектора (дорожно-
патрульной службы) отдельного взвода ДПС ГИБДД Отдела МВД России по
Таймырскому Долгано-Ненецкому району;

Марченко Юрия Викторовича – старшего участкового
уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и
по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Таймырскому
Долгано-Ненецкому району;

Землянуху Александру Владимировну – воспитателя ТМБ ДОУ
«Дудинский детский сад комбинированного вида «Рябинка»;

Горецкую Елену Васильевну – воспитателя ТМБ ДОУ «Детский сад
комбинированного вида «Сказка»;

Супрунюка Александра Савича – фотокорреспондента редакционного
отдела МУКП «Редакционно-полиграфического комплекса «Таймыр»;

Аплесневу Ирину Прокофьевну – редактора редакционного отдела
МУКП «Редакционно-полиграфического комплекса «Таймыр»;

Анишину Надежду Николаевну – заведующую педиатрическим
отделением детской поликлиники МБУЗ «Таймырская центральная районная
больница»;

Ощевскую Ольгу Валерьевну – фельдшера по приему вызовов
отделения скорой медицинской помощи МБУЗ «Таймырская центральная
районная больница»;

Красильникову Нину Ивановну – старшую медицинскую сестру
взрослого туберкулезного отделения МКУЗ «Таймырский
противотуберкулезный диспансер»;

Лалетину Ларису Анатольевну – воспитателя общебольничного
немедицинского персонала МКУЗ «Таймырский противотуберкулезный
диспансер»;

Шилко Наталью Борисовну – ведущего инженера по телевизионному
оборудованию производственно-технического отдела ВГТРК «ГТРК
«Норильск» в г. Дудинка»;

Козловскую Людмилу Владимировну – руководителя линейного
участка линейно-технического цеха (Дудинский район) Северного центра
телекоммуникаций Красноярского филиала ОАО «Ростелеком»;

Давыдову Елену Сергеевну – старшего государственного налогового
инспектора отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками
Межрайонной ИФНС России № 2 по Красноярскому краю;

Иванову Светлану Владимировну – главного государственного
налогового инспектора аналитического отдела Межрайонной ИФНС России
№ 2 по Красноярскому краю;

 Омегову Марию Николаевну – старшего государственного налогового
инспектора отдела выездных проверок Межрайонной ИФНС России № 2 по
Красноярскому краю.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение.